ANEXO V

DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações

Do

Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 73/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 158/2023

A empresa VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o número

37.882.886/0001-54, sediada na Rua Prefeito Neuri Baú, n° 928, Centro, Salto do Lontra/Pr, CEP

85.670-000, E-mail: atendimento@verdedistribuidora.com, telefone (46) 99101-3651, através de seu

representante legal o Sr Andrei José Senem, portador do RG 7.375.875-0 SSPPR e do CPF

034.174.959-11, para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que não possui em seu quadro

societário servidor ou empregado público da ativa ou empregado de empresa pública e que não tem

parentesco com a Administração Pública Municipal.

Salto do Lontra/Pr, 05 de dezembro de 2023

ANDREI JOSÉ SENEM/ SÓCIO/ ADMINISTRADOR

RG 7.375.875-0 SSPPR

CPF 034.174.959-11

mailto:atendimento@verdedistribuidora.com

		2023-12-05T16:04:07-0300
	ANDREI JOSE SENEM:03417495911

		2023-12-05T16:04:16-0300
	VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA:37882886000154